Gamara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE VEREADORA ROSEMARY P. V. ROVETTA

REQUERIMENTO N° 835/2013.

ROSEMARY PIRES VASCONCELOS ROVETTA, VEREADORA

signatária deste, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa depois de ouvido o

Plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos "Voto de profundo pesar",

pelo falecimento de Siriene Dias Campos Veiga.

E com muita tristeza que viemos manifestar nosso imenso pesar e solidariedade

pelo falecimento de Siriene Dias Campos Veiga.

Que Deus com sua bondade console seus familiares e amigos e lhes conceda

força para superar esta grande perda.

Que seja dado ciência deste a família enlutada de Siriene Dias Campos Veiga

com votos de sentidas condolências e que possa ser reservado um minuto de silêncio em

sua memória.

Câmara Municipal de Anchieta (ES)
Aprovado por ■ /VJ i>-
Sala das CPJj:>I:>qLPí Plenário Ulisses Guimarães, 02 de dezembro de 2013.

[ fnryqpãlôcU'
Presidente

A

Rosemary

^
^ ̂('efta,(lVIeçinlía)

rA
f£A

erekdorÁ^
iVÍ

y:.

1/

t
g-

i
'•i

■ «

¥
1-*.

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
CEP.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.es.gov.br